渝军培函〔2020〕6号

重庆市退役军人培训中心
关于举办高效执行力及卓越团队建设培训班

的函

各有关单位：

为增强团队凝聚力和战斗力，激发员工的创新意识和执行

力，建设卓越高效的优质团队，打造团结和谐，积极奋进的团

队文化。重庆市退役军人培训中心携手专家团队，举办高效执行

力及卓越团队建设培训班。现将有关事宜函告如下:

一、培训对象

党政机关、企事业单位和有培训需求的各类社会团体。

二、培训内容

本次培训内容紧紧围绕高效执行力和卓越团队两个核心内

容，着重开展沟通协调、团结协作、高效执行、竞赛评比等特色课

程，通过户外拓展、亲身体验、感恩分享等教学形式，实现培训

目标。

三、培训安排

本次培训，在保持以往成熟经验的基础上，市退役军人培

训中心将根据参训单位的培训需求、工学安排、身体条件等综合

因素，采取定制培训内容、实行弹性灵活开班的全新模式，为有

培训需求的参训单位提供灵活多样的定制服务。

每期参训人员不低于30人。不足30人的，由市退役军人培

训中心从其他参训单位调剂名额。

同一单位（系统）达到30人且需独立开班的，可单独委托

市退役军人培训中心举办。

四、培训收费

培训收费将综合参训人数、培训天数、保障标准、车辆接送和

基地选择等多种因素，采用协商沟通，灵活议价，达成一致后，

双方签订正式协议予以明确。

五、注意事项

（一）该培训为市场化培训项目，各单位可根据工作安排

自愿选择报名参加。

（二）该培训为实战体验式培训，部分内容涉及户外活动

请参训学员自备轻便着装，加强人身财产安全。三个月内做过重

2

大手术的或怀孕的女同志不应参加本次培训。有严重高血压或者

心脏病的学员，提前告知，选择性参加。

（三）确定参加该培训的单位，要明确专人负责本单位报

名和联络工作，认真填写报名表，发送至指定邮箱。

联系人及电话： 王老师   023-88696956  15320329669

邮  箱：gwypeixunbu@163.com

附件：高效执行力及卓越团队建设培训报名表

                              重庆市退役军人培训中心

                                  2020年5月 27日

3

附件：

培训内容
1.团队执行力、团队协作、大熔炼项目；2.团队穿越实战拉练；3.CS分组对抗演练；4.新兴跑男定向赛事；5. 新兴跑男指

压板挑战；6.激情晚会；7.其他活动（以上项目仅供参考，具体定制内容以协议为准）。

培训地点
1.白市驿培训基地；2.南川户外培训基地；3.铁山坪培训基地；4.长寿湖培训基地；5.其他培训基地（具体培训基地以

协议为准）。

培训人数

参训
人员
信息

姓名 性别 身份证号 工作单位 手机号码 备注

备注
1.相关事宜如有调整另行通知。

2.如表格不够可增加页数，复印有效。

高效执行力及卓越团队建设培训报名表
具体联络人：                                       联系电话（手机号码）:

4

重庆市退役军人培训中心                2020年5月 27日印发